W Uchwale Nr XX/222/2025 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie przekazania 
środków finansowych na rzecz Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie, § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Rada Powiatu w Krakowie przekazuje środki finansowe w wysokości 150 000,00 złotych (słownie: 
sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na „Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej” 
z przeznaczeniem na zakup samochodu specjalnego rozpoznania ratowniczego (SLRr) dla Jednostki 
Ratowniczo-Gaśniczej w Skawinie.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.